
ПРИКАЗ 

№ Jl/O 
"_/Q_" ~~)1ЦL 
г. Москва 

20_#.) 

О внесении изменений в Положение об Управлении студенческих 

общежитий 

В целях оказания физкультурно оздоровительных услуг (ФОС), 

руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

l. Внести изменения в Положение об Управлении студенческих 

общежитий в редакции Приложения № 1 к настоящему приказу. 
2. Начальнику УСО Шепилову А.Ю. подготовить предложения на 

закупку материальных запасов для оказания физкультурно-оздоровительных 

услуг в соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу. 
3. Утвердить стоимость физкультурно - оздоровительных услуг на 

занятия в соответствие с Приложением № 1 к настоящему приказу. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н . 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение № 1 

к Приказу № J/;t/ 
от« /t? »М~~2020 г. 

Стоимость физкультурно-оздоровительных услуг в Управление 

студенческих общежитий 

ВЗРОСЛЫЕ СЕКЦИИ ЕДИНОБОРСТВА 

Разовое помещение секции 

Абонемент на 1 месяц (посещение 2 раза в неделю) 
Абонемент на 1 месяц (посещение 3 раза в неделю) 

ДЕТСКИЕ СЕКЦИИ ЕДИНОБОРСТВА 

Разовое помещение секции 

Абонемент на 1 месяц (посещение 2 раза в неделю) 

Абонемент на 1 месяц (посещение 3 раза в неделю) 

- 500 руб. 
- 3 500 руб. 
- 5000 руб . 

- 300 руб. 
- 2 500 руб . 

- 4000 руб . 

ДЛЯ СТУДЕНТОВ И СОТРУДНИКОВ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Разовое помещение секции - 400 руб . 

Абонемент на 1 месяц (посещение 2 раза в неделю) - 2000 руб . 

Абонемент на 1 месяц (посещение 3 раза в неделю) - 3000 руб. 

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ТРЕНИРОВКИ 

Разовое занятие с тренером 

Блок из 5 занятий 

Блок из 1 О занятий 

- 2 500 руб. 
- 10 ООО руб. 

- 18 ООО руб . 


